
GSPublisherEngine 0.7.100.100

900

47
0

1 
66

5

860

1 550

97
0

97
0

1 
94

0

2 440
620 1 200 620

1 
94

0

97
0

97
0

1 
94

0

2 440

620 1 200 620

97
0

97
0

1 
09

0
775 775

1 550

1 
00

0

870

2 
62

0

1 260

1 
31

0
1 

31
0

1 450

1 
91

0
1 

91
0

1 
31

0
60

0

1 850

1 
31

0
60

0

460 930 460

1 
52

0

600

1 290

1 
91

0

1 
31

0
60

0

1 370

1 
95

0

1 
35

0
60

0

1 370

70
0

2 030

2 
47

0

80
0

1 
25

0
42

0

1 015 1 015

900680

1 580

1 
30

0
75

0
2 

05
0

2 
05

0
42

0

1 320 1 320

2 
05

0

2 640

2 
05

0

875 875

1 
20

0

1 750

2 640

875 875

2 
05

0

1 750

KRAJ

DPS

DATUM

VÝKRES

A4

Výpis výplní otvorů

FORMÁT

Jihomoravský

STUPEŇ

Znojmo

D07

AKCE

- k.ú. Znojmo- město, par.č. 2958

VYPRACOVAL

MĚSTO

Č. VÝKRESU

Ing. arch. Pavel Kuchtík

INVESTOR

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PARÉ

Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, 66902 Znojmo

06/2024Výměna výplní otvorů, ZŠ Jubilejní park 23, Znojmo

4O1

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

POZNÁMKA
- zaměření otvorů bylo provedeno z vnitřní interiérové strany
- nové výplně otvorů budou osazeny v souladu s ČSN 74 6077!
- před objednáním všech prvků si dodavatel upraví rozměry dle svého skutečného zaměření přímo
na stavbě!!!

List 1

2.NP1.NP1.PP

Plastové okno, systém Top 76AD
Sklopné

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo, průsvitné např. "kůra",
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: bez vnitřního parapetu, zednicky zapravit  
 stávající šikminu.

Vnější parapet: š. 200 mm, nová mrazuvzdorná keramická
 dlažba do tmelu, vyspádovat směrem od  
 okna

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

4

8O2
Dřevěné Eurookno, systém VI 78
2x křídlové otevíravé levé

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 290 mm,  
 délka 860 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 860 mm. Provedení dle ČSN
733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

4

Pohled z exteriéru

Pohled z exteriéru

4

3O3

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 2

2.NP1.NP1.PP

Plastové okno, systém Top 76AD
4x sklopné

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
 - z vnitřní strany bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 240 mm,  
 délka 1550 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1550 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Venkovní žaluzie: nové venkovní žaluzie před okny

Ochranná síť: v interiéru před okny ochranná textilní síť  
 na rámu ze svařovaného jeklu 30/30 (RAL
 9016), 2 křídlý otevíravý rám na pantech se
 zamykáním, vč. kotvení do zdiva,
 2050x 1750 mm

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

3

2O4 2

Pohled z exteriéru

Pohled z exteriéru

křídlo ovládané
el. motorem

Plastové okno, systém Top 76AD
6x sklopné, 1x el. motor, zbytek páky

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
 - z vnitřní strany bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 240 mm,  
 délka 2440 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 2440 mm. Provedení dle ČSN  
 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Venkovní žaluzie: nové venkovní žaluzie před okny

Ochranná síť: v interiéru před okny ochranná textilní síť  
 na rámu ze svařovaného jeklu 30/30 (RAL
 9016), 2 křídlý otevíravý rám na pantech se
 zamykáním, vč. kotvení do zdiva,
 2050x 2640 mm

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 3

2.NP1.NP1.PP

O6

2O5 2

Pohled z exteriéru

Plastové okno, systém Top 76AD
6x sklopné, ovládání pákou

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
 - z vnitřní strany bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 240 mm,  
 délka 2440 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 2440 mm. Provedení dle ČSN  
 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Venkovní žaluzie: nové venkovní žaluzie před okny

Ochranná síť: v interiéru před okny ochranná textilní síť  
 na rámu ze svařovaného jeklu 30/30 (RAL
 9016), 2 křídlý otevíravý rám na pantech se
 zamykáním, vč. kotvení do zdiva,
 2050x 2640 mm

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

1
Plastové okno, systém Top 76AD
2x sklopné

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
 - z vnitřní strany bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 240 mm,  
 délka 1550 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1550 mm. Provedení dle ČSN  
 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Venkovní žaluzie: nová venkovní žaluzie před oknem

Ochranná síť: v interiéru před okny ochranná textilní síť  
 na rámu ze svařovaného jeklu 30/30 (RAL
 9016), 2 křídlý otevíravý rám na pantech se
 zamykáním, vč. kotvení do zdiva,
 1200x 1750 mm

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

1

Pohled z exteriéru

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 4

2.NP1.NP1.PP

2O7 2

Pohled z exteriéru
- u schodiště na půdu

Plastové okno, systém Top 76AD
Sklopné s mikroventilací, otevíravé lévé

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 380 mm,  
 délka 870 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 870 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

2O8
Plastové okno, systém Top 76AD
4x křídlové otevíravé, 2x pravé sklopné s mikroventilací,

Barva:  RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 300 mm,  
 délka 1260 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1260 mm. Provedení dle ČSN  
 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

- vnitřní žaluzie!

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Pohled z exteriéru

2

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 5

2.NP1.NP1.PP

2O9 2
Dřevěné Eurookno, systém VI 78
4x křídlové otevíravé, 2x pravé sklopné s mikroventilací,

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 370 mm,  
 délka 1450 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1450 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma
- vnitřní žaluzie!

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

1O10

Pohled z exteriéru

1
Dřevěné Eurookno, systém VI 78
5x křídlové otevíravé, 6x sklopné, 1x s mikroventilací,

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 370 mm,  
 délka 1850 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1850 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma
- vnitřní žaluzie!
- kapsa o průřezu 0,4x0,2 m nad oknem bude zednicky
dozděna, kotvit do nosných prvků nadpraží!

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Pohled z exteriéru

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 6

2.NP1.NP1.PP

5O11 5
Dřevěné Eurookno, systém VI 78
křídlové otevíravé levé, sklopné s mikroventilací,

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
 na spodní tabulku z vnitřní strany  
 mléčné sklo
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 300 mm,  
 délka 600 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 600 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

2O12

Pohled z exteriéru

2

Pohled z exteriéru

Dřevěné Eurookno, systém VI 78
2x křídlové otevíravé, 1x pravé sklopné s mikroventilací,1x
sklopné

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 300 mm,  
 délka 1290 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1290 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma
- vnitřní žaluzie!

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 7

2.NP1.NP1.PP

1O13 1

1O14 1

Dřevěné Eurookno, systém VI 78
4x křídlové otevíravé, 2x pravé sklopné s mikroventilací,

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 300 mm,  
 délka 1370 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1370 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma
- vnitřní žaluzie!

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Pohled z exteriéru

Pohled z exteriéru

Dřevěné Eurookno, systém VI 78
Sklopné s mikroventilací,

Barva:  RAL 9001
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo,
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
Okenní klika: bezpečnostní uzamykatelná klika s  
 plovoucím čtyřhranem, bílá
Silikon: transparentní

Vnitřní parapet: dřevotřískový z DTD desky tl. 22 mm s  
 vysokotlakým laminátem, šířka 300 mm,  
 délka 1370 mm

Vnější parapet: bude ponechán stávající parapet, napojení
 pomocí lišty Pz plechu tl. 0,55 mm- r.š. 100
 mm. Uchycení k parapetu pomocí nýtů, k  
 oknu pomocí nerezových šroubů, styk  
 utěsněn pomocí trvale plastického tmelu.  
 Délka 1370 mm.   
 Provedení dle ČSN 733610.

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Počet (ks)
Označení Popis (schéma)

Celkem

List 8

2.NP1.NP1.PP

1D1 1

1D2 1

Dřevěné Eurodveře, systém VI 78
2x křídlové otevíravé z části prosklené, nadsvětlík s fixním
zasklením a příčlí,

Barva interiér:  RAL 9001
Barva exteriér: hnědý dřevovzor- dle stávajících vstupních
 dveří do vedlejší přípravné třídy
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo, průsvitný ornament dle stávajících
 vedlejších dveří ( kůra)
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
 - bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
 + reflexní pruh na skleněné výplni ve  
 výšce 1,1 m
Klika: zamykání, klika+ exteriér koule
Silikon: transparentní

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Dveřní křídla: provedení dveří dle sousedních vstupních
 dveří do přípravné třídy, vč. prolisů a  
 mříže
 
Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Pohled z exteriéru

Plná částPlná část

Prosklená
část

Prosklená
část

Prosklená
část

Dřevěné Eurodveře, systém VI 78
2x křídlové otevíravé z části prosklené,

Barva interiér:  RAL 9001
Barva exteriér: hnědý dřevovzor- dle stávajících vstupních
 dveří do vedlejší přípravné třídy
Okapnice: AL v barvě RAL 9016
Zasklení:  trojsklo, průsvitný ornament dle stávajících
 vedlejších dveří ( kůra)
 4/16/4/16/4, Tgi bílý, Ug=0,6
 - bezpečnostní sklo
 např. Connex P4A
Klika: zamykání, klika+ exteriér koule
 - panikové kování dle EN1125
Silikon: transparentní

Kotvení rámu: pomocí kotvících plechů se šroby a  
 hmoždinkami, kotvení na každé straně v  
 rozích, a pka max po 800 mm. Kotvení  
 upřesní realizační firma

Před zadáním do výroby nutno zaměřit skutečné rozměry
přímo na stavbě!!!

Pohled z exteriéru

Plná část Plná část

Prosklená
část

Prosklená
část

Schéma rámu se sítí v interiéru:

Schéma rámu se sítí v interiéru:

Schéma rámu se sítí v interiéru:

Schéma rámu se sítí v interiéru:

zámek

zámek

zámek

zámek


